
6.4

C A D

B

ROZMĚRY (v metrech) (1/4)

Verze dodávka

Q
Z1

E
G

F

H
Z

 Y

   Y1

J

K



6.5

ROZMĚRY (v metrech) (2/4)

Kompletní vozidla bez pozdějších úprav

FURGON
Standardní podvozek Dlouhý podvozek

Standardní furgon Zvednutý furgon Standardní furgon Zvednutý furgon

A 3,098 3,498

B 4,999 5,399

C 0,933

D 0,968

E 1,615

F 1,628

G 2,283

H (1) 1,971 → 2,493

J (1) 0,552 → 0,552

K (2) 0,160 → 0,166

Q 1,387 1,913 1,387 1,913

Y 1,370 1,167 1,370 1,167

Y1 1,391

Z 1,295 1,818 1,295 1,818

Z1 2,537 2,937

(1) naprázdno

(2) při naložení



6.6

ROZMĚRY (v metrech) (4/3)

Verze kombi

C A D

B

Q
Z1

E
G

F

H
Z

 Y

   Y1

J

K



6.7

ROZMĚRY (v metrech) (4/4)

Kompletní vozidla bez pozdějších úprav

KOMBI

Standardní podvozek Dlouhý podvozek

Standardní verze kombi Zvednutá verze kombi Standardní verze kombi

S lavicí 3. řady Bez lavice 
3. řady S lavicí 3. řady Bez lavice 

3. řady S lavicí 3. řady Bez lavice 3. řady

A 3,098 3,498
B 4,999 5,399
C 0,933
D 0,968
E 1,615
F 1,628
G 2,283

H (1) 1,963 → 1,970
J (1) 0,546 → 0,553
K (2) 0,160→ 0,161
Q 1,369
Y 1,370

Y1 1,391
Z 1,306
Z1 0,736 1,620 0,736 1,620 1,136 2,020

(1) naprázdno

(2) při naložení



6.8

CHARAKTERISTIKY MOTORŮ

Verze 1.6 dCi

Typ motoru
(viz štítek motoru) R9M

Zdvihový objem (cm3) 1 598

Typ paliva
Oktanové číslo

Nafta Štítek umístěný v palivové nádrži obsahuje 
informace ohledně povoleného paliva.

Zapalovací svíčky

–



6.9

HMOTNOSTI (v kg) (1/2)

Verze (dodávány dle země určení) Standardní FURGON Zvednutý FURGON

Maximální přípustná hmotnost při naložení (MMAC)
Celková hmotnost jízdní soupravy (MTR)

Hmotnosti uvedené na výrobním štítku (přejděte na 
odstavec „Identifikační štítky“ v kapitole 6)

Hmotnost brzděného přívěsu* se získá výpočtem: MTR - MMAC

Hmotnost nebrzděného přívěsu* 750

Maximální povolené zatížení tažného zařízení* 80

Povolené zatížení střechy 200 (včetně nosného zařízení) 150 (včetně nosného zařízení)

* Hmotnost přívěsu (tažení obytného přívěsu, lodi apod.)
Pokud je výsledek výpočtu MTR - MMAC roven nule nebo pokud se MTR rovná nule (nebo není uvedena) na výrobním označení, je tažení pří-
věsu zakázáno.
– Při jízdě s přívěsem je nezbytné dodržet podmínky pro použití tažného zařízení stanovené místní legislativou, zejména pak vyhláškou pro sil-

niční provoz. S veškerými úpravami tažného zařízení se obraťte na autorizovaný servis.
– Pokud táhnete vozidlo, celková hmotnost jízdní soupravy (vozidlo + přívěs) nesmí být překročena. I přesto je v toleranci:

– překročení MMTA vzadu o 15 %,
– překročení MMAC o 10 % nebo 100 kg (toleruje se dosažení pouze nižšího z uvedených omezení).

 V obou případech nesmí maximální rychlost soupravy přesáhnout 80 km/h (závisí na místní legislativě) a tlak v pneumatikách musí být zvýšen 
o 0,2 bar (3 PSI).

– Výkon motoru a schopnost jízdy na svahu se snižují s rostoucí nadmořskou výškou. Doporučujeme proto snížit maximální zatížení o 10 % 
v 1000 metrech a poté o dalších 10 % na každých 1000 m.

Uvedené hmotnosti jsou platné pro základní verzi vozidla bez volitelných doplňků: mění se podle vybavení Vašeho vozidla. Obraťte se 
na zástupce značky.



6.10

HMOTNOSTI (v kg) (2/2)

Uvedené hmotnosti jsou platné pro základní verzi vozidla bez volitelných doplňků: mění se podle vybavení Vašeho vozidla. Obraťte se 
na zástupce značky.

Verze KOMBI (dodávány dle země určení)

Maximální přípustná hmotnost při naložení (MMAC)
Celková hmotnost jízdní soupravy (MTR)

Hmotnosti uvedené na výrobním štítku (přejděte na 
odstavec „Identifikační štítky“ v kapitole 6)

Hmotnost brzděného přívěsu* se získá výpočtem: MTR - MMAC

Hmotnost nebrzděného přívěsu* 750

Maximální povolené zatížení tažného zařízení* 80

Povolené zatížení střechy 200 (včetně nosného zařízení)

* Hmotnost přívěsu (tažení obytného přívěsu, lodi apod.)
Pokud je výsledek výpočtu MTR - MMAC roven nule nebo pokud se MTR rovná nule (nebo není uvedena) na výrobním označení, je tažení pří-
věsu zakázáno.
– Při jízdě s přívěsem je nezbytné dodržet podmínky pro použití tažného zařízení stanovené místní legislativou, zejména pak vyhláškou pro sil-

niční provoz. S veškerými úpravami tažného zařízení se obraťte na autorizovaný servis.
– Pokud táhnete vozidlo, celková hmotnost jízdní soupravy (vozidlo + přívěs) nesmí být překročena. I přesto je v toleranci:

– překročení technicky MMTA vzadu do 15 %,
– překročení maximální MMAC do 10 % nebo 100 kg (toleruje se dosažení pouze nižšího z uvedených omezení).

 V obou případech nesmí maximální rychlost celé soupravy přesáhnout 100 km/h (podle na místní legislativy) a tlak v pneumatikách musí být 
zvýšen o 0,2 baru (3 PSI).

– Výkon motoru a schopnost jízdy na svahu se snižují s rostoucí nadmořskou výškou. Doporučujeme proto snížit maximální zatížení o 10 % 
v 1000 metrech a poté o dalších 10 % na každých 1000 m.



6.11

Původní náhradní díly jsou zkonstruovány na základě velice přísných zadávacích podmínek a jsou předmětem specifických testů. Proto jejich 
kvalita odpovídá dílům, které jsou montovány do nových vozů.
Systematické používání originálních náhradních dílů Vám zaručuje uchování výkonových vlastností Vašeho vozu. Kromě toho opravy prováděné 
ve značkových servisech za použití originálních náhradních dílů mají záruku podle podmínek uvedených na zadní straně zakázkového listu.

NÁHRADNÍ DÍLY A OPRAVY



6.12

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko

Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

VIN: ..................................................................................

DOKLADY O PROVEDENÍ ÚDRŽBY (1/6)



6.13

DOKLADY O PROVEDENÍ ÚDRŽBY (2/6)

VIN: ..................................................................................

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko

Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana



6.14

DOKLADY O PROVEDENÍ ÚDRŽBY (3/6)

VIN: ..................................................................................

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko

Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana



6.15

DOKLADY O PROVEDENÍ ÚDRŽBY (4/6)

VIN: ..................................................................................

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko

Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana



6.16

DOKLADY O PROVEDENÍ ÚDRŽBY (5/6)

VIN: ..................................................................................

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko

Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana



6.17

VIN: ..................................................................................

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko

Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

Datum:                  Km:                               Č. faktury: Komentáře/různé
Typ úkonu: Razítko
Prohlídka                               □
.......................................      □

Protikorozní kontrola:
OK □                KO* □

*Viz příslušná strana

DOKLADY O PROVEDENÍ ÚDRŽBY (6/6)



6.18

ANTIKOROZNÍ PROHLÍDKA (1/5)

V případě, je-li pokračování záruky podmíněno opravou, je tato informace uvedena níže.

VIN: ..........................................................

Opravy, které je potřeba provést v rámci 
antikorozní prohlídky:

Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:



6.19

ANTIKOROZNÍ PROHLÍDKA (2/5)

V případě, je-li pokračování záruky podmíněno opravou, je tato informace uvedena níže.

VIN: ..........................................................

Opravy, které je potřeba provést v rámci 
antikorozní prohlídky:

Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:



6.20

ANTIKOROZNÍ PROHLÍDKA (3/5)

V případě, je-li pokračování záruky podmíněno opravou, je tato informace uvedena níže.

VIN: ..........................................................

Opravy, které je potřeba provést v rámci 
antikorozní prohlídky:

Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:



6.21

ANTIKOROZNÍ PROHLÍDKA (4/5)

V případě, je-li pokračování záruky podmíněno opravou, je tato informace uvedena níže.

VIN: ..........................................................

Opravy, které je potřeba provést v rámci 
antikorozní prohlídky:

Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:



6.22

ANTIKOROZNÍ PROHLÍDKA (5/5)

V případě, je-li pokračování záruky podmíněno opravou, je tato informace uvedena níže.

VIN: ..........................................................

Opravy, které je potřeba provést v rámci 
antikorozní prohlídky:

Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:

Opravy, které je potřeba provést: Razítko

Datum opravy:



7.1

ABECEDNÍ REJSTŘÍK (1/5)

A
ABS ..........................................................................1.86, 2.21 → 2.25
AdBlue ........................................................................... 1.115 → 1.118
aditivum (nádrž) ............................................................. 1.115 → 1.118
aditivum AdBlue ............................................................. 1.115 → 1.118
airbag....................................................1.37 → 1.40, 1.42 – 1.43, 1.84

aktivace airbagů předního spolujezdce ................................... 1.79
deaktivace airbagu předního spolujezdce ............................... 1.77

akumulátor ................................................................. 4.12, 5.24 – 5.25
oprava .......................................................................... 5.24 – 5.25

automatické zamykání dveří při jízdě ............................................ 1.27
autorádio........................................................................................ 3.41

B
baterie karty RENAULT ................................................................. 5.23
bezpečnost dětí ..........1.15, 1.40, 1.44 – 1.45, 1.47 → 1.64, 1.77, 2.4, 
3.14 – 3.15
bezpečnostní pásy....................................................1.32 → 1.40, 1.43
blikače ....................................................................1.108, 5.14 → 5.19
boční směrová světla..................................................................... 5.19
bodová svítidla.................................................................... 3.17 – 3.18
brzdný asistent ..................................................................2.21 → 2.25
brzdová kapalina ............................................................................. 4.8
brzdový asistent pro nouzové situace ...............................2.21 → 2.25

C
couvací radar ...................................................................... 2.35 – 2.36

Č
čištění:

interiér vozidla .............................................................. 4.15 – 4.16

D
dálkové ovládání centrálního zamykání

baterie ..................................................................................... 5.22
dálkové ovládání zamykání .................................................... 1.2 – 1.3
deaktivace airbagu předního spolujezdce ..................................... 1.77
dělicí síťka .......................................................................... 3.36 – 3.37
děti .................................................... 1.2, 1.7, 1.44 – 1.45, 3.14 – 3.15
děti (bezpečnost) ............................................................. 1.2, 1.7, 1.15

dětská sedačka..............................................1.44 – 1.45, 1.47 → 1.64
dětské zádržné systémy .......................1.44 – 1.45, 1.47 → 1.64, 1.77
displej ................................................................................1.84 → 1.89
doklady o údržbě ...............................................................6.12 → 6.17
doplňková zádržná zařízení........................................................... 1.43

boční ochrany .......................................................................... 1.42
k předním bezpečnostním pásům ...............................1.37 → 1.40
k zadním bezpečnostním pásům ............................................ 1.41

doplňkový zádržný systém k bezpečnostním pásům ........1.37 → 1.43
doporučení pro ochranu životního prostředí .................................. 2.16
dveře..................................................................................1.18 → 1.21
dveře / dveře zavazadlového prostoru ....1.2 → 1.8, 1.13, 1.23 – 1.24, 
1.27
dvojité zamykání dveří ............................................................ 1.6, 1.13
dynamická kontrola stability: ESC .....................................2.21 → 2.25

E
elektrické seřízení výšky světelných kuželů ................... 1.106 – 1.107
ESC: Dynamická kontrola stability............................1.86, 2.21 → 2.25

F
filtr

kabiny ........................................................................................ 4.9
olejový .............................................................................. 4.5 – 4.6
vzduchový ................................................................................. 4.9

funkce Stop and Start ............................................................2.7 → 2.9

H
hladina motorového oleje ......................................................4.4 → 4.6
hladina paliva.....................................................................1.84 → 1.88
hladiny ...................................................................................4.7 → 4.9

brzdové kapaliny ....................................................................... 4.8
chladicí kapaliny ........................................................................ 4.7
nádržky na ostřikovací kapalinu ................................................ 4.9

hodiny ............................................................................... 1.99 – 1.100
huštění pneumatik ...............................................................4.10 – 4.11

CH
charakteristiky motorů .............................................................. 6.3, 6.8



7.2

ABECEDNÍ REJSTŘÍK (2/5)

chladicí kapalina
motoru ....................................................................................... 4.7

I
identifikační štítky ............................................................................ 6.3
Isofix ................................................................................... 1.47 – 1.48

J
jízda ........................... 2.2 → 2.6, 2.10, 2.14, 2.18 → 2.33, 2.35 – 2.36
jízda EKO ..........................................................................2.12 → 2.15

K
kapota motoru......................................................................... 4.2 – 4.3
karta RENAULT

baterie ..................................................................................... 5.23
použití .......................................................... 1.7 → 1.13, 2.4 → 2.6

katalyzátor ..................................................................................... 2.10
klaxón .......................................................................................... 1.108
klíč na kola.............................................................................. 5.7 – 5.8
klíč na ozdobné kryty kol ........................................................ 5.7 – 5.8
klíč/radiofrekvenční dálkový ovladač

použití ............................................................................... 1.4 – 1.5
klíče .......................................................................................1.2 → 1.5
klika ........................................................................................ 5.7 – 5.8
klimatizace ...........................................................................3.4 → 3.13
kola (bezpečnost) .............................................................. 5.11 → 5.13
kontrola přilnavosti......................................................................... 2.24
kontrolky ............................................................................1.84 → 1.98
kontrolní přístroje .........................................1.84 → 1.91, 1.99 – 1.100
kryt zavazadelníku ......................................................................... 3.35

L
lak

údržba .......................................................................... 4.13 – 4.14
loketní opěrky

přední ...................................................................................... 3.23

M
měrka motorového oleje .................................................................. 4.4
místo řidiče ........................................................................1.80 → 1.87

montáž autorádia ........................................................................... 5.26
motor

technické údaje ......................................................................... 6.8
motor v pohotovostním režimu ..............................................2.7 → 2.9
motorový olej .........................................................................4.4 → 4.6
multimediální zařízení........................................................... 3.41, 5.26
mytí ..................................................................................... 4.13 – 4.14

N
nádrž

brzdové kapaliny ....................................................................... 4.8
chladicí kapaliny ........................................................................ 4.7
ostřikovačů ................................................................................ 4.9

nafukovací vak
airbag ......................................................1.37 → 1.40, 1.42 – 1.43

náhradní díly ...................................................................................6.11
nádrž

AdBlue ..................................................................... 1.115 → 1.118
nastavení teploty .................................................................3.8 → 3.12
nádrž na aditiva ............................................................. 1.115 → 1.118
navigační systém ........................................................................... 3.41

O
objem palivové nádrže................................................... 1.112 → 1.114
objemy motorového oleje ....................................................... 4.5 – 4.6
odemknutí dveří .................................................................1.23 → 1.26
odkládací přihrádka ...........................................................3.19 → 3.27
odmlžení

čelní sklo ................................................................ 3.5, 3.8 → 3.11
zadní sklo ...................................................................... 3.8 → 3.11

odmrazování a odmlžování předního skla ........................... 3.8 → 3.11
odmrazování předního skla ................................................. 3.8 → 3.11
odstraňování emisí

doporučení .............................................................................. 2.16
ochrana proti korozi ....................................................................... 4.13
omezovač rychlosti ...................................................1.87, 2.26 → 2.28
opěrky hlavy ......................................................................... 1.28, 3.30
ostřikovače .................................................................... 1.109 → 1.111
osvětlení:

přístrojová deska ................................................................... 1.103



7.3

ABECEDNÍ REJSTŘÍK (3/5)

vnější .......................................................................1.103 → 1.108
vnitřní ....................................................... 3.17 – 3.18, 5.20 – 5.21

otevření dveří...................................................................... 1.14 – 1.15
ovládání .............................................................................1.80 → 1.83
ovládání oken ..................................................................... 3.14 – 3.15
ozdobný kryt kola............................................................................. 5.8

P
palivo

doporučení k hospodárnému provozu.........................2.12 → 2.15
naplnění ......................................................... 1.84, 1.112 → 1.114
specifikace .............................................................. 1.112 → 1.114
spotřeba ......................................................................2.12 → 2.15

palivová nádrž
objem .....................................................................................1.112

palubní deska ....................................................................1.80 → 1.83
palubní počítač ............................................ 1.84 → 1.87, 1.90 → 1.98
píchnutí pneumatiky ............................................5.2 – 5.3, 5.7 → 5.10
pneumatiky ...............................2.18 → 2.20, 4.10 – 4.11, 5.11 → 5.13
podpora při rozjíždění do kopce ........................................2.21 → 2.25
pojistky...............................................................................5.27 → 5.29
pomocný parkovací systém ................................................ 2.35 – 2.36
popelník .............................................................................. 3.28 – 3.29
posilovač řízení.............................................................................. 1.31

s proměnlivým účinkem ........................................................... 1.31
pozice při řízení

nastavení .....................................................................1.32 → 1.36
prostředky bočního zabezpečení................................................... 1.42
protiblokovací systém: ABS ...............................................2.21 → 2.25
protikorozní kontrola ..........................................................6.18 → 6.22
protiprokluzový ..................................................................2.21 → 2.25
provoz s obytným přívěsem......................................... 3.40, 6.9 – 6.10
provozní závady .......................................... 1.84 → 1.87, 5.35 → 5.41
přední sedadla

seřízení ............................................................... 1.28 – 1.30, 1.32
předpínače.........................................................................1.37 → 1.40
předpínače bezpečnostního pásu vpředu .........................1.37 → 1.40
přeprava dětí ........................................1.44 – 1.45, 1.47 → 1.64, 1.77
přeprava nákladu

na střeše ........................................................................ 6.9 – 6.10

přeprava předmětů
v zavazadlovém prostoru ............................................3.36 → 3.39

přípustné zatížení na střeše ................................................. 6.9 – 6.10
přípravná instalace pro autorádio .................................................. 5.26
příslušenství .................................................................................. 5.30
přístrojová deska ...............................................................1.84 → 1.98

R
rady pro jízdu .....................................................................2.12 → 2.15
regulátor - omezovač rychlosti...........................................2.26 → 2.32
regulátor rychlosti .....................................................1.87, 2.29 → 2.32
reproduktory

umístění .................................................................................. 5.26
rezervní klíč ............................................................................ 1.7 – 1.8
rezervní kolo ........................................................................... 5.2 – 5.3
režim EKO ............................................................................ 2.13, 3.10
rozměry ..................................................................................6.4 → 6.7
ruční brzda......................................................................................2.11

Ř
řadicí páka ......................................................................................2.11
řazení rychlostních stupňů..............................................................2.11

S
sada nářadí............................................................................. 5.7 – 5.8
sada pro nahuštění pneumatik ..............................................5.4 → 5.6
seřízení místa řidiče .............................1.28 – 1.30, 1.32 → 1.36, 3.30
seřízení předních sedadel .................................................. 1.29 – 1.30
seřízení světlometů ........................................................ 1.106 – 1.107
signál nebezpečí.......................................................................... 1.108
signalizační osvětlení ....................................................1.103 → 1.108
sluneční clona................................................................................ 3.16
spotřeba paliva ..................................................................2.12 → 2.15
spuštění motoru .....................................................................2.2 → 2.9
startovací spínač ............................................................................. 2.2
stěrače ........................................................................... 1.109 → 1.111

stírátka ......................................................................... 5.31 – 5.32
stírátka stěračů ................................................................... 5.31 – 5.32
Stop and Start...............................................................1.87, 2.7 → 2.9
stropní svítidlo ........................................................... 3.17 – 3.18, 5.20



7.4

ABECEDNÍ REJSTŘÍK (4/5)

světla:
brzdová .......................................................................5.16 → 5.19
couvací .................................................................................... 5.16
dálková ................................................................ 1.84, 1.103, 5.14
mlhová ................................................................. 1.84, 1.105, 5.16
nouzová ................................................................................. 1.108
obrysová ...........................................................1.103, 5.14 → 5.16
seřízení .................................................................... 1.106 – 1.107
směrová ..................................................1.84, 1.108, 5.14 → 5.16
státní poznávací značky .......................................................... 5.19
tlumená .................................................... 1.84, 1.103, 5.14 – 5.15

světlomety
přední ........................................................................... 5.14 – 5.15
seřízení .................................................................... 1.106 – 1.107
výměna žárovek ........................................................... 5.14 – 5.15

T
tažení

jízda ......................................................................................... 2.23
tažná oka ............................................................ 5.7 – 5.8, 5.33 – 5.34
tažná zatížení ....................................................................... 6.9 – 6.10
tažné zařízení

montáž .................................................................................... 3.40
technické charakteristiky ..................................................... 6.4 → 6.11
telefon ............................................................................................ 3.41
tlačítko pro spuštění/vypnutí motoru......................................2.3 → 2.6
tlak v pneumatikách .............................. 2.18 → 2.20, 4.10 – 4.11, 5.12
topení...................................................................................3.4 → 3.12

U
údržba............................................................................................ 2.16

karosérie ...................................................................... 4.13 – 4.14
mechanické díly ..........................................4.4, 4.12, 6.12 → 6.17
vnitřní obložení ............................................................. 4.15 – 4.16

ukazatele
na přístrojové desce ....................................................1.84 → 1.91
směrové ................................................................................ 1.108

ukostření ............................................................................... 6.9 – 6.10
úložné prostory ..................................................................3.19 → 3.27
upozornění na pokles tlaku v pneumatikách .....................2.18 → 2.20

upozornění
světelná ................................................................................. 1.108

úprava................................................................................3.19 → 3.27
uzávěr palivové nádrže.................................................. 1.112 → 1.114

V
vazná oka ..........................................................................3.36 → 3.39
venkovní teplota .......................................................................... 1.100
ventilace ..............................................................................3.2 → 3.13
větrák ...................................................................................... 3.2 – 3.3
vlečení a odtah

oprava .......................................................................... 5.33 – 5.34
tažné zařízení .......................................................................... 3.40

vnitřní obložení
údržba .......................................................................... 4.15 – 4.16

volant
seřízení ................................................................................... 1.31

volnoběh ........................................................................................ 2.34
vyhřívání sedadel .......................................................................... 1.29
výměna kola ......................................................................... 5.9 – 5.10
výměna motorového oleje ...................................................... 4.5 – 4.6
výměna žárovek ................................................................5.14 → 5.21
vypnutí motoru .......................................................................2.3 → 2.6
výstražné osvětlení ...................................................................... 1.108

Z
záběh ............................................................................................... 2.2
zadní lavice........................................................................3.31 → 3.34
zadní sedadla ................................................................................ 1.34

funkce ..........................................................................3.31 → 3.34
zamknutí dveří ............................1.2 → 1.8, 1.13 → 1.17, 1.23 → 1.27
zamykání dveří ..................1.4 → 1.6, 1.13, 1.16 → 1.21, 1.23 → 1.27
zapalovač cigaret................................................................ 3.28 – 3.29
zapnutí zapalování vozidla .............................................2.2, 2.4 → 2.6
zavazadlový prostor...........................................................3.36 → 3.39
zavření dveří .............................................................. 1.14 – 1.15, 1.27
zásuvka pro příslušenství ................................................... 3.28 – 3.29
závady

funkční poruchy ...........................................................5.35 → 5.41
zpětná zrcátka ................................................................ 1.101 – 1.102



7.5

ABECEDNÍ REJSTŘÍK (5/5)

zpětný chod 
přechod ....................................................................................2.11

zprávy přístrojové desky ....................................................1.90 → 1.98
zvedák .................................................................................... 5.7 – 5.8
zvedání vozidla

výměna kola ................................................................... 5.9 – 5.10
zvláštnosti vozidel se vznětovým motorem ................................... 2.10
zvuková a světelná signalizace ................................................... 1.108

Ž
žárovky

výměna ........................................................................5.14 → 5.21
životní prostředí ............................................................................. 2.17



7.6





RENAULT S.A.S. SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE AU CAPITAL DE 533 941 113 € / 13-15, QUAI LE GALLO
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT R.C.S. NANTERRE 780 129 987 — SIRET 780 129 987 03591 / TÉL. : 0810 40 50 60

NU 1120-5 – 99 91 007 72R – 09/2015 – Edition tchèque 

à999100772Rêëóä CN


